
 
 

AVISO DE SUSPENSÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 041/2020 

 

COMUNICAMOS que está SUSPENSO o Pregão Presencial nº 041/2020 – Registro 

de Preços, processo administrativo nº 074/2020, cujo objeto é Registro de preços para 

aquisição de peças e manutenção da frota rodoviária nos serviços de alinhamento, 

balanceamento, suspensão, molejo, torno e solda, para atender as necessidades do município 

de Indianópolis, com a abertura prevista para o dia 30/09/2020 às 08h30min. 

Tal suspensão objetiva a análise e possível reformulação do Edital. A nova data da 

seção pública será informada através dos mesmos meios de divulgação utilizados 

anteriormente. Outras informações poderão ser obtidas com o setor de Licitações, sito na 

Praça Caramuru, nº 150, Centro, pelo telefone (44) 3674-1108 ou pelo e-mail 

licitacao@indianopolis.pr.gov.br. 

 

Indianópolis/PR, 23 de setembro de 2020. 

 

___________________ 

Leonardo Beumer Cardoso 

Pregoeiro 


